
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об организации лодочной переправы в Хотимльском сельском 
поселении в связи с разведением наплывного моста через р. Теза

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994г. №68-ФЗ 
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного 
и техногенного характера», от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» в целях жизнеобеспечения населения Хотимльского сельского 
поселения, Администрация Южского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начальнику отдела по делам ГО и ЧС Администрации Южского 
муниципального района организовать работу переправы через р. Теза
в районе д. Емельяново

2. Назначить ответственным по переправе через р. Теза в районе 
д. Емельяново заместителя главы Администрации Южского 
муниципального района, начальника Управления ЖКХ администрации 
Южского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от “/С  £  ^

г. Южа

Глава Южского муниципального района В.И. Мальцев


